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MUNICIPALITE DE SAINT-CALIXTE

CONTRATS DE PLUS DE 2 000 $ TOTALISANT PLUS DE 25 000 $ PAR FOURNISSEUR

DU 2023-01-01 AU 2023-12-31

|[FOURNISSEUR

DESCRIPTION MONTANT |

ADDENERGIE TECHNOLOGIE INC. ACHAT DE BORNE DE RECHARGE 110945.12 $
AEBI SCHMIDT CANADA INC. ACHAT D'UN CAMION 6 ROUES - 1ER VERSEMENT 169927.30 S
ACHAT D'UN CAMION 6 ROUES - 2E VERSEMENTS 160 050.95 $

329978.25$

LES INSTALLATIONS SPORTIVES AGORA INC CONTRAT POUR LA FOURN. BANDES PATINOIRE 114 435.80 $
AGENCE PLANIFICATION URBAINE & REGIONALE Production du plan & Concordance 13653.28 S
Production du plan & Concordance 8191.97$

CONCORDANCE AU REGLEMENT 3173315

25018.56 $

ARMTEC INC. ACHAT DE PONCEAUX 18 764.06 $
CONDUITE BARRAGE LAC 7162.10$

25926.16 $

ASPHALTE LANAUDIERE INC CONTRAT DE PAVAGE 2023 137 810.00 $
SAM AUDIO DEPOT DE 50%- ACQUISITION SYSTEME AUDIO - CCC 12 167.78 $
50% FINAL- ACQUISITION SYSTEME AUDIO - CCC 12 167.78 S

PROGRAMMATION GENERALES DIVERS 3739.56$

28 075.12$

LES ENTREPRISES BAILLARGEON & COULOMBRE REMISE DE LA RETENUE 68 170.85 $
BELANGER SAUVE AVOCATS ETHIQUE ET DEONTOLOGIE 4925.53$
ETHIQUE ET DEONTOLOGIE 8225.31$

ETHIQUE ET DEONTOLOGIE 14939.80 S

ETHIQUE ET DEONTOLOGIE 2626.77 S

30717.41$

BENEVA INC. Assurance employées 13565.10 S
Assurance employées 13318.67 $

Assurance employées 14144.01$

Assurance employées 13731.34$

Assurance employées 13731.34$

Assurance employées 13937.68$

Assurance employées 10930.58 $

Assurance employées 11418.51$

Assurance employées 11820.98 $

Assurance employées 11820.98$

Assurance employées 11820.98 $

Assurance employées 11820.98 $

152 061.15$

BOISCLAIR ET FILS INC. PONCEAU DE BETON RUE LANGLOIS 34722.71$
PONCEAU DE BETON RUE LANGLOIS 24705.52$

PONCEAU DE BETON RUE LANGLOIS 12352.75$

PONCEAU DE BETON RUE LANGLOIS 24705.52$

PONCEAU DE BETON RUE LANGLOIS 21356.85$

PONCEAU DE BETON RUE LANGLOIS 3348.67$

PONCEAU DE BETON RUE LANGLOIS -2989.35$

118 202.67 $
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MUNICIPALITE DE SAINT-CALIXTE
CONTRATS DE PLUS DE 2 000 $ TOTALISANT PLUS DE 25 000 $ PAR FOURNISSEUR
DU 2023-01-01 AU 2023-12-31

|FOURNISSEUR
BRANDT

C.R.S.B.P. DES LAURENTIDES INC.

DCA, COMPTABLE AGREE, INC.

DEC ENVIRO INC. (9139-6903 QUEBEC INC.)

CAMIONS DENIS LEFEBVRE INC.

DHC AVOCATS INC.

DISTRIMAR INC.

DESCRIPTION MONTANT |
ACHAT ALTERNATEUR 2124.27$
PIECE POUR CYLINDRE 3818.29¢
ACHAT D'UNE NIVELEUSE 681539.61 %
PLAN D'ENTRETIEN 55249.22 $
REPARATION DU SELENOID 2560.39$
CYLINDRE DU AUX BARRURES 2889.86 $
REPARATION FUITE HYDRAULIQUE 3034.60 $
751216.24 $

CONTRIBUTION ANNUELLE AU RESEAU-BIBLIO 12557.64 %
CONTRIBUTION ANNUELLE AU RESEAU-BIBLIO 12 557.62 %
25115.26 $

AUDIT DE L'EXERCICE 2022 26363.77 $
CONSULTATIONS DIVERS 3880.41$
AUDIT DE LKA COLLECTE 2069.55 $
AUDIT PIOM 3046.84 $
35360.57 $

AVENANT NO 1 -MANDAT 3565.66 $
MANDAT POUR UNE ETUDE 2247.76 $
MANDAT POUR UNE ETUDE 14 716.80 $
ECHANTILLONNAGE 835, 8 3171.018
ETUDE GEOTECHNIQUE 17217.51%
ETUDE CARACTERISATION 27915.93 $
68 834.67 $

CAMION DE DENEIGEMENT USAGE - DEPOT 5000.00 $
CAMION DE DENEIGEMENT USAGE 85 830.25 $
90 830.25 $

APPEL D'OFFRES- USINE 2515.88$
SERV. PROF. RENDUS 2930.00 $
SERV. PROF. RENDUS 2161946
SERV. PROF. RENDUS 2955.60 $
SERV. PROF. RENDUS 7025.216
SERV. PROF. RENDUS 3841.03$
SERV. PROF. RENDUS 8263.19%
SERV. PROF. RENDUS 2088.53$
31781.38$

ACHAT DE BUREAU DOUB 2204.05 %
ACHAT DE BUREAU DOUB 2204.05$
ACHAT DU MOBILIER AU CCC 14131.62 $
ACHAT DU MOBILIER AU CCC 12 718.45 %

31258.17 $
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MUNICIPALITE DE SAINT-CALIXTE

CONTRATS DE PLUS DE 2 000 $ TOTALISANT PLUS DE 25 000 $ PAR FOURNISSEUR

DU 2023-01-01 AU 2023-12-31

|FOURNISSEUR
EBI ENVIRONNEMENT INC

LES ENTREPRISES NORDIKEAU INC.

LES ENTREPRISES PHILIPPE DENIS INC

DESCRIPTION

COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT
COLLECTE ET TRANSPORT

GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
INSPECTION DES 68 BORNES INCENDIES
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
ANALYSES DES JEUX D'EAU

GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT
GESTION ET EXPLOITATION ET TRAITEMENT

CONTRAT POUR LA CONSTRUCTION DU CCC
CONTRAT POUR LA CONSTRUCTION DU CCC
CONTRAT POUR LA CONSTRUCTION DU CCC
CONTRAT POUR LA CONSTRUCTION DU CCC
CONTRAT POUR LA CONSTRUCTION DU CCC
CONTRAT POUR LA CONSTRUCTION DU CCC
CONTRAT POUR LA CONSTRUCTION DU CCC
CONTRAT POUR LA CONSTRUCTION DU CCC
CONTRAT POUR LA CONSTRUCTION DU CCC

MONTANT

2716859 $
15198.78 $
2716859 $
12315.86 $
27168.59°$
17 257.16 $
27168.59°$
2011599 $
27168.59°$
25485.79°$
27168.59°$
23177.62°$
27168.59°$
23132.47$
27168.59°$
2749659 $
2716859
27168.59 $
2402376 $
20274.01$
2716859
19295.70 $
2716859
13896.21 %

567 693.02 $

16034.41$
8017.21$
8017.215
8017.21$
8017.215
8017.21$
6374.78 S
8017.21$
3322.78$
8017.21$
8017.215
2124938
8017.215
2035.06 $
8017.215

110 064.06 $

541363.24 S
289687.61$
427 144.05 $

33458.16 S
314 688.68 S
429894.74 5
354 135.68 $
113 119.38 $
106 707.84 $

2610199.38$
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MUNICIPALITE DE SAINT-CALIXTE

CONTRATS DE PLUS DE 2 000 $ TOTALISANT PLUS DE 25 000 $ PAR FOURNISSEUR

DU 2023-01-01 AU 2023-12-31

|FOURNISSEUR
ENTREPRISE M.R.Q.

EQUIPE LAURENCE

FQM ASSURANCES

GENEREUX CONSTRUCTION INC.

CONSTRUCTION G-NESIS INC.

G.P.M.E. LANAUDIERE

FRANCOIS GRENON ARCHITECTE INC.

DESCRIPTION
TRAVAUX DE LIGNAGE 2023

TRAVAUX D'URGENCE PONCEAU
PLANS ET DEVIS -PONCEAU
SUBVENTIONS EN SUPPL
SURVEILLANCE DE CHANTIER
INGENERIE ET SURVEILLANCE
SUPPORT ADMINISTRATIF PRIMEAU

ASSURANCES BATIMENTS
ASSURANCE ACCIDENT
ASSURANCE NOUVELLE Niveleuse
ASSURANCE CCC ET OEU

TRAVAUX MONTEE PINET

TRAVAUX RUE BEAUCHAMPS
LOCATION PELLE- RUE BEAUCHAMPS
TRAVAUX DE CONSTRUCTION LANGLOIS

ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE

MANDAT POUR LA SURVEILLANCE
SERVICES DE CONSULTATION
INTEGRATION DES ART

MANDAT POUR LA SURVEILLANCE
MANDAT POUR LA SURVEILLANCE
MANDAT DE REALISATION PLAN ET DEVIS
MANDAT POUR LA SURVEILLANCE

OFFRE DE SERVICE

AMENAGEMENT NOUVEAUX

MANDAT DE REALISATION PLAN ET DEVIS
MANDAT POUR LA SURVEILLANCE
MAJORATION DES SERVICES

MANDAT POUR LA SURVEILLANCE

MONTANT
34883.52$

9763.57S
2673.17$
2328248
10347.75$
5229.29$
2515.08 $

32857.10$

180998.86 $
2249498
3188.25$
5384.60 S

191 821.20 $
598 189.98 $
87071.67 $

9645.14 5
77 941.51$

174 658.32 $

5621.60$
5770.95%
5696.30$
5696.30 $
4887.425
4887.42$
5383.79$
5383.79 %
5530.84 %
5311.79 $
5363.59 %
4838.33$

64372.12$

15719.95$
4553.01$
2309.85$
8970.92$
10235.64 $
10945.62 $
10235.64 $
11382.52$
14716.80
16 418.43 $
3296918
4024.12$
23 016.85 S

135 826.26 $
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MUNICIPALITE DE SAINT-CALIXTE

CONTRATS DE PLUS DE 2 000 $ TOTALISANT PLUS DE 25 000 $ PAR FOURNISSEUR

DU 2023-01-01 AU 2023-12-31

|FOURNISSEUR

HARNOIS ENERGIES INC.

HYDRO-QUEBEC

DESCRIPTION

HUILE A MOTEUR 1108
HUILE HYDRAULIQUE, 1
RELEVE MENSUEL
RELEVE MENSUEL
RELEVE MENSUEL
RELEVE MENSUEL
RELEVE MENSUEL
RELEVE MENSUEL
RELEVE MENSUEL
RELEVE MENSUEL
RELEVE MENSUEL
RELEVE MENSUEL
RELEVE MENSUEL
HUILE HYDRAULIQUE EN
HUILE A MOTEUR EN VR
RELEVE MENSUEL

ECLAIRAGE PUBLICS DU
EPURATION DES EAUX D
CENTRE GUY ST-ONGE D
ECLAIRAGE PUBLICS DU
HOTEL DE VILLE DU 20
CENTRE GUY ST-ONGE D
ECLAIRAGE PUBLICS DU
BIBLIOTHEQUE DU 30 D
ENDROIT PERIODE CHA
EPURATION DES EAUX D
CENTRE GUY ST-ONGE D
ECLAIRAGE PUBLICS DU
HOTEL DE VILLE DU 16
CENTRE GUY ST-ONGE D
ECLAIRAGE PUBLICS
BIBLIOTHEQUE
EPURATION DES EAUX
CENTRE GSO DU 28 AVR
ECLAIRAGE PUBLICS DU
CENTRE GUY ST-ONGE D
ECLAIRAGE PUBLICS DU
ECLAIRAGE PUBLICS DU
ECLAIRAGE PUBLICS DU
EPURATION DES EAUX D
ECLAIRAGE PUBLIC DU
ECLAIRAGE PUBLIC DU
USINE DE FILTRATION
CENTRE GSO DU 28-09-
EPURATION DES EAUX D
CENTRE GSO DU 28-10-
ECLAIRAGE PUBLIC DU
USINE DE FILTRATION
HOTEL DE VILLE DU 20
GUY ST-ONGE DU 2023-
BIBLIOTHEQUE DU 2023

MONTANT

2955.50 $

2879.27$
50371.28 S
41472.64 S
29190.65 S
13423.48 S
13481.80$
10887.43 S
13156.29 $
13029.96 $
19797.50 $
17049.22 S
25983.78 $

3517.11 8

3192.37$
22450355

282 838.63 $

2752.72$
2223.90$
2977.97$
2752728
3167.53$
3399.65$
2486.34$
3436.78 S
2031.27$
2512.98$
2380.61$
2752728
2737.01$
2487.03$
2836.99$
2452348
2137.16$
2182998
2931.58$
2274.70$
2836.99$
2931.58$
2931.58$
2217.81$
2836.99$
2931.58$
2067.54$
2250.71$
2646.12$
2827.88S
2836.99$
2221.228
2925.85$
2768.56 S
2820.528$

92 966.91 $
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MUNICIPALITE DE SAINT-CALIXTE

CONTRATS DE PLUS DE 2 000 $ TOTALISANT PLUS DE 25 000 $ PAR FOURNISSEUR

DU 2023-01-01 AU 2023-12-31

|FOURNISSEUR

GROUPE ISM

J.- RENE LAFOND INC.

KANATRAC MIRABEL

SABLE L.G. DIVISION BAUVAL INC.

GROUPE LOU-TEC INC.

MICHELIN AMERIQUE DU NORD (CANADA) INC.

DESCRIPTION

INSTALLATION ET CONFIGURATION WINDOWS

ACHAT D'UN ORDINATEUR
OUTLOOK ET CAMERA

REMPLACEMENT DU POSTE DGA
BILLET T2021115.0062 - CORRECTIFS DIVERS PROBLEMES

ACHAT D'UN LAPTOP
ACHAT D'UN ORDINATEUR

IMPLANTATION D'UN PARE-FEU
IMPLANTATION D'UN PARE-FEU
VERIFIER IMPRIMANTE, VPN ET ALARME

REPARATION POUR PROBLEME - A-103
REPARATION - CAMION A-103
ACHAT D'UN BALAI - WALKER NEWSON

TRACTEUR ENTRETIEN HIVER KUBOTA

ABRASIF 910.28 TM
ABRASIF - 443.19 TM
ABRASIF-564.80 TM
ABRASIF 595.02 TM
ABRASIF ROUTIER 205.
ABRASIF ROUTIER 171.
D'ABRASIF AB-10 3
ACHAT 5000TM D'ABRAS
ACHAT 5000TM D'ABRAS
ACHAT 526.07TM D'ABR

LOCATION ROULEAU COM
LOCATION ROULEAU COM
LOCATION DE ROULEAU
ACHAT D'UN ROULEAU A

NOUVEAU PNEU CAMION
NOUVEAU PNEU CAMION
NOUVEAU PNEU CAMION
RECAPAGE DE PNEU POU
NOUVEAU PNEU CAMION
NOUVEAU PNEU CAMION

MONTANT

4051.79 S
2570.13$
2378558
2472345
3459.20$
2382.08$
2254.30$
7375.79$
2324.05$
3068.88 S

32337.11$

2505.78 $
2320.16 S
22075.20$

26901.14 $

119546.41 $

12 705.95 $
6186.13 $
7883.55%
8305.47 $
2872915
2388.685
5802.08$
5290.34 %
5585.85%
764528 $

64 666.24 $

3461.89$
3168.48$
3047.76 S
25294518

34972.64 $

9926.55 %
4316.39$
6050.41$
11534.87 $
3909.24 S
6495.29 $

42232.75$
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MUNICIPALITE DE SAINT-CALIXTE

CONTRATS DE PLUS DE 2 000 $ TOTALISANT PLUS DE 25 000 $ PAR FOURNISSEUR

DU 2023-01-01 AU 2023-12-31

|FOURNISSEUR

MINES SELEINE

MINISTERE DES FINANCES

MUNICIPALITE REGIONALE COMTE DE MONTCALM

NORDMEC CONSTRUCTION INC.

DESCRIPTION

SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL
SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL
SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL
SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL
SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL
SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL
SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL
SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL
SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL
SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL
SEL MUNICIPAL 107.45

SEL 104.14 KG

SEL 107.93 KG

SEL POUR LA ROUTE MUNICIPAL

SECURITE PUBLIQUE DU QUEBEC
SECURITE PUBLIQUE DU QUEBEC

CONTRIBUTION EVALUAT
CONTRIBUTION EVALUAT
CONTRIBUTION EVALUAT
CONTRIBUTION EVALUAT
CONTRIBUTION:ADM, AN
CONTRIBUTION EVALUAT
CONTRIBUTION EVALUAT
CONTRIBUTION - ADM-
CONTRIBUTION EVALUAT
CONTRIBUTION EVALUAT
CONTRIBUTION ADM, AN
CONTRIBUTION EVALUAT
SUBVENTION FFR4 ARCH
CONTRIBUTION EVALUAT
CADET SQ ETE 2023 RE
COLLECTE RDD 2023
CONTRIBUTION EVALUAT
CONTRIBUTION EVALUAT
INTERVENTIONS INNOND

CONTRAT DU A LA CONST SURPRESEUR DUVALIERE

CONTRAT DU A LA CONS
CONTRAT DU A LA CONS

MONTANT

2007.85$
11239.30$
11255.33$
11776.80$
11273.518$
11365.36 S
11625.05$
12781.25$
11095.29 $
11069.11$
13402.92$
12990.05 $
13462.80$
13593.77$

158 938.39 $

455 358.00 $
455 357.00 $

910 715.00 $

14 795.75
14795.75 $
14 795.75
14795.75 %
374 691.00 $
14795.75 $
14 795.75
374 691.00 $
14 795.75 $
14795.75 $
374 691.00 $
14795.75 $
-6259.01$
14795.75 $
5000.00 $
7738815
14 795.75 $
14795.75 $
8488.63 $

1316 590.43 $

80319.355
106 824.72 $
19462.54 S

206 606.61 $
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MUNICIPALITE DE SAINT-CALIXTE

CONTRATS DE PLUS DE 2 000 $ TOTALISANT PLUS DE 25 000 $ PAR FOURNISSEUR

DU 2023-01-01 AU 2023-12-31

|FOURNISSEUR

PARALLELE 54

PAVAGE JD INC.

PFD AVOCATS LAWYERS

PG SOLUTIONS

QUALILAB INSPECTION INC.

DESCRIPTION

CONTRAT DE SURVEILLANCE - MONTEE PINET
RECONSTRUCTION DES INFRA - MONTEE PINET
RECONSTRUCTION DES INFRA - MONTEE PINET
RECONSTRUCTION DES INFRA - MONTEE PINET
PLANS ET DEVIS ET SURVEILLANCE 2023-009
RECONSTRUCTION DES INFRA - MONTEE PINET
CONTRAT DE SURVEILLANCE - MONTEE PINET
PLANS ET DEVIS ET SURPRESSEUR

PLANS ET DEVIS ET SURPRESSEUR
SURVEILLANCE TRAVAUX - MONTEE PINET
SURVEILLANCE TRAVAUX - MONTEE PINET
SURVEILLANCE TRAVAUX - MONTEE PINET
SURVEILLANCE TRAVAUX - MONTEE PINET
SURVEILLANCE TRAVAUX - MONTEE PINET
LIEN CYCLABLE ET PIETONNIER

REALISATION RELEVE TOPOGRAPHIQUE GRAVIER

APPLE D'OFFRE PUBLIC
TRAVAUX DE RAPIECAGE
APPLE D'OFFRE PUBLIC
APPLE D'OFFRE PUBLIC
TRAVAUX DE RAPIECAGE
TRAVAUX DE RAPIECAGE

HON. PROF. RENDUS AU
52700/37 MOE HONORAI
52700/37 LAL HONORAI
HONORAIRES POUR SERV

CONTRAT D'ENTRETIEN-
CONTRAT D'ENTRETIEN-
CONTRAT D'ENTRETIEN
ACHAT D'UN LOGICIEL
ACCES CITE LOISIR -I
ACHAT D'UNE LICENCE
TABLETTE 1 A4 ET AC
FORMATION DEMI JOURN

ETUDE GEOTECHNIQUE

MANDAT DE CONTROLE QUALITATIF
MANDAT DE CONTROLE QUALITATIF
MANDAT DE CONTROLE QUALITATIF

MONTANT

2893.05$
8873.205
3802.80$
11658.46 $
4599.015
2196.02$
2535.20$
7588.36$
5691.27 $
2431.72 8
2696.16 S
22201.66 S
17944.73 S
433456 S
2299.50 $
2546.70 $

104 292.40 $

8695.35%
25115.58$
18793.34 %

2734.885
12 042.20 %
13762.51%

81143.86 $

2628.70 S
8963.02 S
16 659.88 $
4882.54$

33134.14 $

15 868.86 $
6609.91$
26153.36 5
14 530.61 $
5163.53$
2514.50$
2539.80$
2638.68$

76 019.25 $

14716.80
2069.55$
2105.48 S
7503.56$

26395.39 $
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MUNICIPALITE DE SAINT-CALIXTE
CONTRATS DE PLUS DE 2 000 $ TOTALISANT PLUS DE 25 000 $ PAR FOURNISSEUR
DU 2023-01-01 AU 2023-12-31

|FOURNISSEUR

SAIA, FREDERIC

LES SERVICES EXP INC.

SINTRA INC.

SSQ GROUPE FINANCIER

TROIS DIAMANTS AUTOS (1987) LTEE

WASTE MANAGEMENT

DESCRIPTION MONTANT |
MAQUETTES ET PROPOSITION 3000.00 $
PRODUCTION DE L'CEUVRE 8738.00$
CEUVRE D'ART 17 476.00 $
CEUVRE D'ART 2913.00 $
32127.00 %

DEMANDE D'HONORAIRES - 335 25961.36 $
CONTRAT POUR LA REALISATION MONTEE PINET 256 981.29 $
CONTRAT POUR LA REALISATION MONTEE PINET 163 369.58 $
CONTRAT POUR LA REALISATION MONTEE PINET 147 315.04 $
567 665.91 $

PERIODE DE PAIE 1 ET 2192318
PERIODE DE PAIE 3 ET 2192316
PERIODE DE PAIE 5 ET 2192.30$
PERIODE DE PAIE 7 ET 2264.52$
PERIODE DE PAIE 9 ET 2265.53$
PERIODE DE PAIE 11,1 2265.53$
PERIODE 14 ET 15 DU 2364.65$
PERIODE DE PAIE 16 - 2364.65$
PERIODE DE PAIE 18-1 2538.07$
PERIODE DE PAIE 20 E 2538.07$
PERIODE DE PAIE 23 e 2538.07$
PERIODE 25 ET 26 DU 2538.05$
28254.06 $

ACHAT DODGE RAM 1500 64084.77 $
CONTENEUR ECO-CENTRE 3961.47$
CONTENEUR ECO-CENTRE 4400.19 $
CONTENEUR ECO-CENTRE 497027 $
CONTENEUR ECO-CENTRE 3930.39$
CONTENEUR ECO-CENTRE 758520 $
CONTENEUR ECO-CENTRE 10294.18 $
CONTENEUR ECO-CENTRE 8395.81$
CONTENEUR ECO-CENTRE 12 14555 $
CONTENEUR ECO-CENTRE 1342439 %
CONTENEUR ECO-CENTRE 13146.20$
CONTENEUR ECO-CENTRE 14 439.73 $
96 693.38 $

GRAND TOTAL 2023 11121 386.37 $




